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Möten: 
Klubben har avhållit 11 protokollförda styrelsemöten samt 5 arbetsmöten. Styrelsen har också 
via e-post och telefon, samt fysiska och digitala möten, bedrivit verksamheten framåt i nära 
dialog med partnerklubbar, sponsorer, spelare, leverantörer och övriga intressenter till klubben. 
AIK Golf har genom sin ordförande, vice ordförande, kassör och ledamöter varit mycket aktiva vid 
kallade möten med AIK Huvudförening, AIK samverkansgrupp och med alla AIK:s idrottsgrenar 
via deras ordföranden samt SGF.  
 
Ekonomin: 
Genom en stramare budget med styrning och uppföljning har vi efter flera år av negativa resultat 
vänt årets resultat till positivt. Den största förändringen är hur vi arbetat med våra elitlag. 
Lånet till DSM är nu också avbetalat i sin helhet. 
Sponsorer har fortsatt varit försiktiga då pandemin avlöstes av inflation och krig i Europa.  
Kommande budget är fortsatt stram men möjliggör fortsatt vår elitsatsning med duktiga herr- 
och damlag, samt en lovande juniorsatsning inom AIK Golf. 
 
Sponsring:  
Det proaktiva arbetet med att synas i sociala medier och kontakta möjliga partners samt 
sponsorer fortsatte enligt plan 2024 men att hitta sponsorer visar sig fortsatt vara svårt och vi 
behöver jobba vidare på att tydliggöra värdet av ett sponsorskap bättre. 
 
ITS Nordic, Gimmie Solutions, True Works United och Indoor Golf Group hade vi med oss även 
under 2024 och vi är mycket glada över att vi också beviljades sponsring från Den Svarta Massan 
som möjliggör en extra satsning på våra duktiga juniorer. 
 
Samarbetet med AIK Fotboll och AIK Hockey har vuxit sig starkare under året där vi haft många 
fina utbyten och samarbeten. 
 
Medlemmar: 
Medlemmarna har varit ett stort prioriteringsområde även under 2024 och kommer även vara det 
framgent då vår elitsatsning är beroende intäkterna.  
 
Vi har fortsatt tappat en del seniora medlemmar som slutat spela golf av naturliga skäl men har 
även i år ett fortsatt positivt tillskott på juniorer vilket vi ser mycket positivt på då många klubbar 
haft en negativ tillväxt. Orosmoln finnes dock p.g.a. världsekonomin, inflation och pågående krig 



 

 

i Europa och många golfanläggningar har en ansträngd ekonomi och ett minskande av betalande 
medlemmar och greenfeegäster.  
 
Utöver detta har AIK huvudförening beslutat att införa krav på medlemskap i både AIK GOLF och i 
AIK Huvudförening. Detta innebär att våra medlemmar även ska betala in medlemsavgift till AIK 
Huvudförening, effekten av det beslutet följer vi nu noga under kommande år. 
Under säsongen hade vi fem samarbetsklubbar samt avtal med Salems GK och Arninge för 
seriespel. Vi har kunnat erbjuda full spelrätt som medlemsalternativ på Sparren GK och ett fritt 
medlemskap i Indoor Golf Group för medlemmar som velat träna inomhus under vintertid.  
Dialoger med potentiella samarbetsbanor pågår inför kommande säsong.  
 
Sociala Medier: 
AIK Golf är aktivt på både Facebook, LinkedIn och Instagram, där vi informerar om bl.a. klubbens 
aktiviteter, nyheter och framgångar från våra elitspelare. Förutom mail så är det också viktiga 
forum där vi kan skapa synlighet för våra partners och sponsorer. 
 
Under 2024 har vi fortsatt att uppmuntra våra elitspelare att själva posta bilder och inlägg från 
sina tävlingar och träningar på AIK Golfs Instagram- och Facebooksidor. Våra juniorer har också 
varit duktiga på att dela sina framgångar. 
 
AIK Golf har även delat elitspelarnas inlägg från sina egna sidor till klubbens sociala 
mediekanaler. När AIK Golf, eller våra elitspelare, nämnts av andra konton, som tävlingstourer 
eller Svensk Golf, har detta också delats på våra plattformar. Vi uppmuntrar även våra 
medlemmar att tagga @aikgolf i sina egna golfinlägg för att dela sina upplevelser med klubben. 
 
AIK Golf kommer även under 2025 fortsätta att aktivt arbeta med sociala medier och uppmana 
medlemmar att tagga @aikgolf både på Facebook och Instagram. 
Per den 1 mars 2025 har AIK Golf 1287 följare på Instagram, vilket är en ökning från 1185 den 4 
februari 2024. På Facebook har vi 1209 följare den 1 mars 2025, jämfört med 1210 följare den 4 
februari 2024. Vårt relativt nystartade LinkedIn-konto har ännu bara ett hundratal följare. 
  
Nyhetsbrev: 
AIK Golf arbetar kontinuerligt med att hålla medlemmar och tidigare medlemmar informerade 
om aktuella händelser genom nyhetsbrev via e-post. Under 2024 skickade AIK Golf ut 17 
nyhetsbrev till både nuvarande och tidigare medlemmar. Per den 1 mars 2025 har vi 1330 
prenumeranter på vår lista (jämfört med 1237 den 4 februari 2024), och öppningsfrekvensen 
ligger på 49,1% (samma som den 4 februari 2024). 
  
Hemsida: 
Under oktober-december 2023 utvecklade AIK Golf en ny hemsida i samarbete med AIK 
Huvudförening och deras konsult Ola Hedin. Hemsidan fungerar väl och uppfyller de behov AIK 
Golf har för en funktionell och informativ webbplats.  
 
Merchandise:  
Avtalet som tecknades mellan AIK Merchandise och AIK Golf 2022 innebar en stor 
omstrukturering av AIK Golf tidigare webshop. Syftet var/är att nå en större kundkrets, bli mer 
professionella och inte belasta ideella krafter. Samarbetet innebär att all hantering skall belasta 
AIK Merchandise mot delning av nettovinst med undantag för egna event. Detta avtal har ej 
fungerat till belåtenhet under 2024 då AIK Merchandise inte kunnat leverera enligt 
överenskommelse p.g.a. egna leverantörer och att de själva genomgått stora förändringar i 
organisationen. En förbättrad dialog pågår nu för utveckling av samarbetet. 
  



 

 

Sport och Elitfrågor:  
AIK Golfklubb är 2024 tjugonde bästa förening på Förbundets klubbranking och fjärde bästa 
stockholmsklubb efter Stockholms GK, Haninge GK och Lidingö. Individuellt är Simon 
Forsström, Micke Lindberg och Adam Blommé bäst i AIK på 11, 15, 32:a plats på 
sverigerankingen som toppas av Ludvig Åberg före Alexander Norén.  
 
Inför säsongen 2025 har AIK Golf tre spelare på DP World Tour (Simon Forsström/Mikael 
Lindberg/Adam Blommé) och tre spelare med kategori på den Nordiska Ligan Cutter & Buck 
Tour. På damsidan återfinns Josefine Nyqvist på 78:e plats på en lista som toppas av Maja Stark 
före Linn Grant.  
 
AIKs juniorsida fortsätter att gå åt rätt håll. Vi har flera unga spelare som spelat fin golf under 
2024. Flera av dem har varit med och hjälpt till under Lag-SM och lärt sig mycket. Theodor Kruus 
hade en otroligt fin säsong och ligger nu rankad på 21:a plats bland landets alla juniorer. Theodor 
är född -08 och är rankad tvåa i sin åldersgrupp. Filip Geber hade också en fin säsong och 
kommer att åka till USA och spela collegegolf i högst divisionen.  
Kommande säsong planeras att juniorerna blir än mer delaktiga i Lag-SM på både herr- och 
damsidan. 
 
I årets Lag SM blev herrarna fyra och damerna sjua vilket innebär fortsatt spel i högsta divisionen 
för båda lagen.  
 
I SGDF:s seriepel representerades AIK i klasserna H40, H50 och H75. 
 
I den jämnaste Alliansgolfen någonsin kom AIK sist bara tre slag efter vinnarna Djurgården. SSK 
och Hammarby ett slag bakom DIF. 
 
AIK återtog titeln i Derbypokalen mot DIF när vi vann på Frösåker med klara 19-13. 
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